
 

Bijlage 1: 12-06-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 11 juni 2019;  

 

gelet op de Klimaatwet en de afspraken in het Klimaatakkoord; 

 

besluit: 

1. In te stemmen met de startnotitie RES Cleantech regio. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 8 juli 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


